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MS Office fájl-helyreállítás 




	Hozzáférés javítása
	Excel javítás
	Szójavítás
	PowerPoint felépülés



E-mail helyreállítás 

	Outlook javítás
	Outlook Express Javítás
	Outlook Express Visszaállítása
	Outlook Express Meghajtó helyreállítása
	Exchange helyreállítása
	Outlook Drive helyreállítása
	Outlook jelszó-helyreállítás





Archívum / Biztonsági mentés helyreállítása 

	BKF Javítás
	Zip Javítás
	TAR Javítás
	CAB Javítás
	RAR Javítás





Adatbázis-helyreállítás 

	SQL helyreállítás
	DBF Javítás
	Oracle felépülés





Kép / dokumentum helyreállítás 

	PDF Javítás
	DWG felépülés
	PSD Javítás





Adat-helyreállítás / fájl törlése 

	Adatmentés
	NTFS Visszaállítása





Data Recovery Suite 

	Irodai javítás
	Adatbázis-helyreállítás
	Archív javítás





Biztonsági másolat / egyéb szoftver 

	Lemezkép
	mentés
	File Splitter
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DataNumen PDF Repair

DataNumen PDF Repair a legjobb elérhető megoldás, amely képes kijavítani a sérült vagy sérült Adobe-t PDF fájlokat.

A DataNumen PDF Repair, Akkor:

– Az Adobe Acrobat összes verziójának helyreállítása PDF fájlokat.

– Helyezze vissza az összes elemet a PDF docs.

– Javítás PDF formátumhibák által okozott fájlsérülések.


ingyenes letöltés20+ év tapasztalat
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Miért DataNumen PDF Repair?
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felhasználók
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100% elégedettség 
Garancia








Ügyfeleink ajánlásai











Véletlen egybeesésből, közvetlenül mielőtt tegnap frissítettem a legújabb verzióra, kettőt kaptam PDF fájlokat e-mailben, amelyeket nem tudtam megnyitni. A személy, aki


... További információVéletlen egybeesésből, közvetlenül mielőtt tegnap frissítettem a legújabb verzióra, kettőt kaptam PDF fájlokat e-mailben, amelyeket nem tudtam megnyitni. Az a személy, aki elküldte nekem, nyaralni ment, és egy e-mail küldése a nyaralás automatikus válaszát eredményezte.

A program kevesebb, mint két másodpercen belül megnyílik Windows 10 rendszerrel egy hét éves számítógépen. Ezt követően csak tallózzon a sajátjához PDF fájlt, és a fájl javítása 1-2 másodpercet vesz igénybe.

Soha nem tapasztaltam jobb ügyfélszolgálatot. Volt néhány kérdésem a frissítéssel kapcsolatban, és tegnap, egy szombaton néhány órával később informatív választ kaptam!

Legalább egy tucat javítottam PDF fájlokat ezzel a programmal, amelyek némelyike csak egy automatizált forrásból volt elérhető anélkül, hogy sértetlen fájlt kérhetne.

Ha egy PDF fájlt, amelyet eredetileg a PDF program megsérült, vagy ha véglegesen törölt egy fájlt, amelyre konvertált PDF formátum és a PDF fájl megsérül, ez a program megkíméli Önt a véglegesen törölt fájl helyreállításának időigényes folyamatától (legalábbis ami a Windows 10-et illeti).

Nem állítom, hogy nincs még egy olyan program, amely ne tudta volna megjavítani PDF fájlokat, de nem találkoztam hatékonyabb alternatívával.

Nincs anyagi összeférhetetlenségem vele DataNumen akár közvetlenül, akár közvetve. Nagyon lenyűgözött a két program, amit tőlük vásároltam.

Ha meg akar bizonyosodni arról, hogy valóban ügyfél vagyok, ezt e-mailben szívesen megerősítem DataNumen továbbította kérését nekem. Természetesen nem akarom nyilvánosan post e-mail címem.

Tisztelettel,

Anthony





Anthony Murawski

Korábban több mint 10 évig ügyvédként dolgozott a National Veterans' Legal Services Programnál, az Egyesült Államok Fogyasztói Termékbiztonsági Bizottságánál stb.; 2010 óta független orvoskutató.



Seattle, USA

7. augusztus 2022.












Rendkívül egyszerű felület










Javítás









Kötegelt javítás









Opciók 








ingyenes letöltés20+ év tapasztalat

Regisztrálok100% elégedettségi garancia








Főbb jellemzők



	Az Adobe Acrobat összes verziójának helyreállítása PDF fájlokat.
	Helyreállíthatja az oldalakat, képeket, betűtípusokat és minden egyéb elemet a PDF dokumentumokat.
	Rögzít PDF különböző formátumhibák által okozott fájlsérülések.
	Javítás sérült PDF fájlok, amelyek nem felelnek meg a PDF leírás.

 


ingyenes letöltés20+ év tapasztalat

Regisztrálok100% elégedettségi garancia








<p></p>
DataNumen PDF Repair a sérült vagy megrongálódott személyek helyreállítására PDF dokumentumok





Lásd az oktatóvideót










Start DataNumen PDF Repair.







Jegyzet: Mielőtt helyreállítaná a sérült vagy sérült PDF fájlt a helyreállítási szoftverünkkel, zárja be az Adobe Readert és minden olyan alkalmazást, amely hozzáférhet a PDF fájlt.




Válassza ki a sérült vagy sérült PDF javítandó fájl:







Megadhatja a PDF fájlnév közvetlenül, vagy kattintson a 



 gombot a fájl böngészéséhez és kiválasztásához. Arra is kattinthat 



 gombot a sérült megkereséséhez PDF javítandó fájlt a helyi számítógépen. Vagy dobja a fájlt a szerkesztőmezőbe.




Alapértelmezés szerint a mi PDF javító szoftver elmenti a javított PDF fájlt egy új, xxxx_fixed nevű fájlba.pdf, ahol xxxx a forrás neve PDF fájlt. Például a forráshoz PDF fájl sérült.pdf, a javított fájl alapértelmezett neve Damaged_fixed lesz.pdf. Ha másik nevet szeretne használni, válassza ki vagy állítsa be ennek megfelelően:







A rögzített fájlnevet közvetlenül beírhatja, vagy kattintson a gombra 



 gombot a rögzített fájl böngészéséhez és kiválasztásához. Győződjön meg arról, hogy a merevlemezen van elegendő hely a javításhoz PDF fájlt.




Kattintson az 



 gombot és DataNumen PDF Repair lesz start a sérült fájl beolvasása és javítása. Fejlődésmutató







jelzi az adatok helyreállításának folyamatát.

A javítási folyamat után, ha a forrás PDF A fájl sikeresen javítható, akkor egy ehhez hasonló üzenetablak jelenik meg:










Most megnyithatja a fixet PDF fájlt Adobe Readerrel vagy mással PDF-kompatibilis alkalmazások.










További információ








Esettanulmányok





FAQ





Súgó dokumentáció





A Bank of America helyreállítja a korrupt állapotot PDF Fájlok használata DataNumen PDF Repair: Egy esettanulmány



Goldman Sachs Enhanced PDF Siker helyreállítás DataNumen PDF Repair: Egy esettanulmány




További esettanulmányok









Mi a PDF fájlformátum?

PDF (Portable Document Format) az Adobe által kifejlesztett elektronikus dokumentumfájl-formátum. Ez egyike a most számítógépes és mobiltelefonos rendszerekben általánosan használt formátumok.

Miért PDF a dokumentumok megsérülnek?

Sok oka van annak, ami okozza PDF fájlsérülés, beleértve a szerkesztés közbeni áramkimaradást, szoftverhiba, vírus, merevlemez meghibásodása, adathordozó sérülése, a külső merevlemez nem biztonságos kihúzása, instabil internetkapcsolat letöltéskor PDF fájlok stb. Az adatvesztés csökkentése érdekében fontos, hogy a PDF javítószerszám kéznél van, hogy bármikor PDF sérülés történik, akkor a lehető leghamarabb kijavíthatja a sérült fájlt.

Tud a te PDF működik a helyreállítási eszköz Mac-en?

termékeink PDF Az adat-helyreállító eszköz nem futhat Mac rendszeren. Azonban továbbra is használhatja a következő javítási módot PDF dokumentumok Mac rendszerben:

	Másold ki a sérültet PDF dokumentumot Macről PC/Windows rendszerre.
	Telepítse eszközünket PC/Windows rendszerbe.
	Használja helyreállítási szoftverünket a sérültek javításához PDF dokumentumot.
	Másolja a javított PDF dokumentumot vissza a Mac rendszerbe.


Mi a különbség a demo verzió és a teljes verzió között?

A demo verzió és a teljes verzió ugyanazt a helyreállítási motort használja. Használhatja a demó verziót a sérült javítására PDF fájlt. Megjeleníti a helyreállított dokumentum előnézetét, de nem menti el.

Van-e ingyenes módja a sérült vagy sérült javításnak? PDF fájlokat?

Igen, több ingyenes módja is van a javításnak PDF fájlok, az alábbiak szerint:

1. Frissítse az Acrobat Readert vagy az Acrobat Professionalt a legújabb verzióra

Néha a PDF a fájl nem sérült. Ehelyett az Adobe Acrobat Reader vagy Acrobat Professional verziója régebbi, mint a PDF fájlt. Tehát csak frissítenie kell az Adobe Acrobat Reader vagy Professional programot a legújabb verzióra, és meg kell nyitnia a PDF fájlt újra, az alábbiak szerint:

	Start Adobe Acrobat Reader vagy Professional.
	Kattints Súgó > Frissítések keresése ellenőrizze a frissítéseket.
	Kövesse az utasításokat az Acrobat Reader vagy Professional frissítéséhez a legújabb verzióra.
	Nyissa meg újra a PDF fájl újra.


2. Javítsa meg a telepítést

Néha az Acrobat Reader vagy Professional telepítése megsérül, ami miatt nem sikerül megnyitni a PDF fájlt. Tehát csak a telepítést kell megjavítania, az alábbiak szerint:

	Start Adobe Acrobat Reader vagy Professional.
	Kattints Súgó > Az Acrobat telepítésének javítása.
	Kövesse az utasításokat a telepítés javításához.
	Nyissa meg újra a PDF fájl újra.


3. Használjon mást PDF alkalmazások

Néha a PDF fájl nem teljesen kompatibilis az Acrobat Reader vagy Professional programmal, ezért nem tudja megnyitni ezekkel PDF olvasók. Azonban megpróbálhat mást is használni PDF eszközök, mint pl Foxit PDF Olvasó, a fájl megnyitásához.

4. HASZNÁLJON FELHŐMEGHAJTÓT

Egyes felhőmeghajtók, mint pl Google Drive és a Dropbox, beépített funkcióval is rendelkeznek a megnyitáshoz PDF fájlokat, beleértve a sérült fájlokat is. Megpróbálhatja megnyitni a korruptot PDF fájlt ezekben az alkalmazásokban, majd nyomtassa ki vagy töltse le új hibamentes fájlként.

Ha az összes fenti módszer sikertelen, akkor használja a mi módszerünket PDF javítószerszám javítani a PDF fájlt és javítsa ki a PDF fájl sérülés.

Mennyi ideig tart egy korrupt javítása PDF fájlt?

Ez a következő két tényezőtől függ:

	Fájl méret.
	A fájl elemeinek száma.


Általában több percbe telik, amíg javítószoftverünk megjavít egy 10 MB-ot PDF fájlt.

Támogatja-e a helyreállított adatok formátumban történő kiadását? PowerPoint, Excel vagy JPG fájlokat?

Sajnáljuk, de eszközünk jelenleg nem támogatja ezt a funkciót.


További cikkek a Tudásbázisban















Kapcsolódó termékek











 


DataNumen Word Repair

A sérült Microsoft Word dokumentumok (.doc és .docx fájlok) javítása és helyreállítása.

Részletek
























 DataNumen PDF Repair


ingyenes letöltés

Regisztrálok

















Kövessen minket, vagy kedveljen minket a Facebookon, a LinkedIn-en és a Twitteren, hogy minden promóciót, legfrissebb híreket és frissítéseket kaphasson termékeinkről és cégünkről.

	






	






	














Kiemelt Termékek

	DataNumen Outlook Repair
	DataNumen SQL Recovery
	DataNumen Exchange Recovery
	DataNumen Access Repair
	DataNumen Excel Repair
	DataNumen PDF Repair
	DataNumen Word Repair
	DataNumen Zip Repair








Legfrissebb hírek


	DataNumen Archive Repair Az 4.0 6. február 2024-án jelenik meg
	DataNumen Office Repair A 6.0 21. január 2024-án jelenik meg
	DataNumen PSD Repair A 4.0 20. január 2024-án jelenik meg
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